Αθήνα, 30/12/2025 

Αρ. πρωτ.: 60790 

Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας 

Σύμβαση για τις υπηρεσίες συντήρησης των Πληροφοριακών Συστημάτων 

Διαχείρισης Αυθαιρέτων και του Συστήματος Ταυτότητας Κτιρίων, ποσού εκατόν 

σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (144.600,00 € ) πλέον Φ.Π.Α. 

Στην Αθήνα σήμερα, 30/12/2025 , στα γραφεία του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 

(Κεντρική Υπηρεσία), επί της οδού Νίκης 4, Τ.Κ 105 63, μεταξύ των κατωτέρω 

συμβαλλομένων, ήτοι: 

α) Αφενός μεν του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου (‘ΝΠΔΔ’) με την επωνυμία

[...]

διαπιστωθεί απόκλιση. Η Ανάδοχος υποχρεούται να συμμορφωθεί εγκαίρως και 

προσηκόντως προς τις ανωτέρω υποδείξεις και συστάσεις εφόσον προκύψουν. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ-ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ-ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ-ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των εκατόν σαράντα τεσσάρων χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (144.600,00€) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% ποσού τριάντα 

τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων τεσσάρων ευρώ (34.704,00€) ήτοι στο συνολικό ποσό 

των εκατόν εβδομήντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων τεσσάρων ευρώ (179.304,00€) στο 

οποίο περιλαμβάνονται όλες οι τυχόν επιβαρύνσεις.  

Η πληρωμή της «Αναδόχου» θα γίνεται μετά την πιστοποίηση της παραλαβής των 

παραδοτέων από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής του ΤΕΕ και την έκδοση χρηματικού 

εντάλματος πληρωμής.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ:

[...]

κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος αξίας 8% επί του καθαρού ποσού. 

ΑΡΘΡΟ 4 

ΕΓΓΥΗΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

Για την καλή εκτέλεση των όρων της παρούσας σύμβασης κατατέθηκε από την Ανάδοχο 

η με αριθμό BTD094663/B’ εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, ποσού πέντε χιλιάδων 

επτακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ (5.784,00€),  από την  Εθνική Τράπεζα. 

Η εγγύηση θα επιστραφεί μετά την πλήρη εκπλήρωση όλων των όρων της σύμβασης. 

ΑΡΘΡΟ 5 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

Η Ανάδοχος υποχρεούται να μην προβεί σε καμία απολύτως πράξη προσβολής των 

δικαιωμάτων πνευματικής ιδιοκτησίας του ΤΕΕ, καθώς και των δεδομένων προσωπικού